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SEINKS POLSKA S.A.

| KWARTAL 2015 r. w SFINKS POLSKA

Wzrost przychodow gastronomicznych

Znaczny wzrost EBITDA i poprawa zysku netto zarowno
skonsolidowanego oraz jednostkowego

Systematyczna poprawa rentownosci sieci restauracji

Rozw0j oferty - wprowadzanie nowosci produktowych,
programow marketingowo-promocyjnych pozytywnie
oddziatujgcych na wyniki

Otwarcia kolejnych restauracji i nowa aranzacja wystroju wnetrz
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SFINKS POLSKA S.A.

SEZONOWE NOWOSCl I

“es IOSOMON

v Od stycznia do marca
2015 r. w restauracjach
SPHINX wprowadzono 2
wktadki sezonowe —

Grzanki Bacy

nowoddd MENU

POLECAMY ZESTAW 3 STEKOW:

zimowa i wiosenna - == o

oraz 2 w restauracjach
Chtopskie Jadto _ NOWOSCI SPHINX

v" Od wiosennej wktadki
sieci SPHINX sezonowa
oferta zostata
poszerzona. W kazdej
odstonie zaplanowane
sg propozycje stekow

NOWOSCI CHLOPSKIE JADLO

RESTAURACJE RESTAURACJE
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SFINKS POLSKA S.A.

NOWOSCI DESEROWE | KAWOWE

v" Nowa propozycja karty
deserowo-kawowej. Kawy
przygotowane na bazie nowej
mieszanki marki Julius Meinl

v Promocja deseréw nawigzujaca

do 20. urodzin restauracji
SPHINX

5 Piaseczno, 15 maja 2015 r.

1Cs

% Swietuj z nami !
etu) o

urodzinowe zestawy kazdy w cenie

oraz

Kressmann Grande Reserve* -

SPHINX" 78 WK

RESTAURACJE RESTAURACJE

aaaaaaaaaaa



, 43
SFINKS POLSKA S.A.

DZIAtANIA MARKETINGOWO-PROMOCYIJNE

c

v' Wprowadzenie programu AGEA/CI Q
marketingowo-lojalnosciowego .. p

dla statych klientéw — Agenci Q

ZBIERAJ PUNKTY i WYMIENIAJ NA NAGRODY!

v’ Zainaugurowanie konkursu dla
najmfodszych na imie dzieciecej
postaci restauracji SPHINX

v" Nowy numer Magazynu SPHINX
z Krzysztofem Hotowczycem na
oktadce — z okazji 20-lecia marki

v' Kampania w sieci Multikino
z nowym spotem reklamowym
restauracji SPHINX - ,,Przyjdz
i daj sie zaskoczy¢”

6 Piaseczno, 15 maja 2015 . SPHINX® a We K’ CH’OPSK!Q :]!CHOM
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SPRZEDAZ .......
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SIEC SFINKS POLSKA

Liczba restauracji Sfinks Polska

115

110

105

. 109 107
95
90

Q1'13 Q2'13 Q3'13 Q4'13 Q1'i4 Q2'14 Q3'14 Q4'14 Q1'15

Porownywalna liczba restauracji w sieci, bardziej rentowne lokale

Stan na koniec marca 2015 r.

8 Piaseczno, 15 maja 2015 r. SPHINX' ﬁ WK’ CH, OPSkl e Moo

RESTAURACJE RESTAURACJE

Restauracie



O
SFINKS POLSKA S.A.

PRZYCHODY GASTRONOMICZNE

v' Zwiekszenie sprzedazy
gastronomicznej
restauracji 01,9% r/r

przy podobnej liczbie
lokali

Przychody ze sprzedazy gastronomicznej
(w min zi)

44 1,9%

43 /

42 -

41 -

40 -

39 -

38 -

37 -

36 -

35 4

Q1'12 Q1'13 Q1'14 Q1'1s

Jako sprzedaz gastronomiczna pokazano przychody gastronomiczne Grupy Kapitatowej Sfinks Polska oraz przychody franczyzobiorcéw,
informacje szczegotowe zostaty ujawnione w Sprawozdaniu Zarzadu z dziatalnosci Grupy Kapitatowej Sfinks Polska
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PRZYCHODY GASTRONOMICZNE

50 - Struktura sprzedazy
45 - gastronomicznej w Q1'15
40
35 A
30 A

 SPHINX
25 -

min

m CHJ+WO
20 -

15 -

10 -

Ql'14 Q2'14 Q3'14 Q4'14 Q1'15

B Sphinx = CHJ+WO

+2,4% - wzrost tgcznych obrotdw restauracji SPHINX r/r dla Q1
+4,0% - wzrost tgcznych obrotdw restauracji Chtopskie Jadto r/r dla Q1

10 Warszawa, 15 maja 2015 r. SPHINX" ﬁ We K’ CH'OPSkle JXCH’OO
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PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY

Przychody skonsolidowane (w min zt)

Przychody ze
sprzedazy
44,0 - franczyzobiorcéw

43,0 - 43,6

42,0 -

41,0 -
41,0 41,2

40,0 -
40,1

39,0 -

38,0

Q1'12 Q1'13 Q1'14 Q1'1s

Wzrost skonsolidowanych obrotdw r/r to wynik poprawiajgcej sie sprzedazy lokali
wtasnych prowadzonych w modelu operatorskim

11 Warszawa, 15 maja 2015 r. SPHINX® ﬁ We K’ CH’OPSk\e JXCHO@
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RENTOWNOSC GRUPY

Skonsolidowana EBITDA

6 -
52%
5
1 _H
0 - T

Q1'13

Q2'13 Q3'13 Q4'13 Ql'14 Q2'14 Q3'14 Q4'14 Q1'1s

12 Warszawa, 15 maja 2015 r.

SPHINX"

RESTAURACJE

ﬁ WE K"

v Kontynuacja trendu
wzrostu EBITDA

v" Wozrost EBITDA w
Q12015 0 +52% r/r

RESTAURACJE
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SFINKS POLSKA S.A.

RENTOWNOSC GRUPY

Wynik skonsolidowany

tys. zt.

Q1'2015 Q1'2014 Zmiana Zmiana %
Przychody ze sprzedazy 43 556 41 173 2 383 5,8%
Koszt wiasny sprzedazy -35 175 -35 307 132 ’ 0,4%
Zysk brutto na sprzedazy 8 381 5 866 2515 42,9%
Zysk na dziatalnosci operacyjnej 4074 1741 2333 134,0%
Zysk brutto 3150 755 2 395
Zysk netto 974 739 235
EBITDA skonsolidowana 6 146 4041 2105 52,1%

Wzrost EBITDA Grupy o 52,1% r/r. Utrzymanie korzystnego trendu wzrostu EBITDA

13 Warszawa, 15 maja 2015 r. SPHINX" 28 W@ K"  (Chfopskie Jgdb”

RESTAURACJE RESTAURACJE

|||||||| cje



43
SFINKS POLSKA S.A.

WYNIK SPOtKI Q1’15 vs Q1’14

Wynik jednostkowy

tys. zt.

Q1'2015 Q1'2014 Zmiana Zmiana %
Przychody ze sprzedazy 42 711 38 823 3 888 10%
Koszt wtasny sprzedazy -34 215 -33 028 -1187 -4%
Zysk brutto na sprzedazy 8 496 5795 2701 47%
Zysk na dziatalnosci operacyjnej 4211 940 3271
Zysk brutto 3284 -33 3317
Zysk netto 1106 -33 1139
EBITDA jednostkowa 6 251 3208 3043 95%

Wzrost EBITDA Spétki o 95% r/r. Utrzymanie pozytywnego trendu wzrostu EBITDA

RESTAURACJE RESTAURACJE

14 Warszawa, 15 maja 2015 . SPHINX’ ﬁ W@ K’ Ch’(oﬁi\'(u‘!gjgd’{o"
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SFINKS POLSKA S.A.

WYNIK JEDNOSTKOWY

tys. zt
Wynik jednostkowy Q12015 % sprz. gastr. Q12014 % sprz. gastr.

Sprzedaz gastronomiczna 39 801 100% 35241 100%
Franczyza i pozostata sprzedaz 2910 3582
Przychody jednostkowe 42 711 38 823
Koszty restauraciji:

Materiaty spozywcze -11 245 -28,3% -11 002

Wynagrodzenia z narzutami -8 917 2,4% -7 920

Czynsze -7 461 -18,7% -6 744

Pozostate koszty dziatania -3 986 -10,0% -3 684
Marketing -731 -474
Koszty ogdlnego zarzadu (bez amortyzacji i
wyceny programu motywacyjnego) -4 230 -4 047
Wycena programu motywacyjnego -143 -309
Pozostate przychody i koszty 253 -1435
EBITDA Spotki 6 251 3208
Amortyzacja / Odpisy -2 040 -2 268
Przychody finansowe 71 78
Koszty finansowe -998 -1 051
Podatek dochodowy odroczony -2178 0
ZYSK NETTO @ -33

RESTAURACJE RESTAURACJE
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RENTOWNOSC SPOLKI

min zt

Rentownos$c brutto na sprzedazy

25%

20%

15%

10%

5%

0%

min zt

Koszty ogdlnego zarzadu

13% z marketingiem i

13%
12%

11%

Q1'13 Q213 Q3'13 Q413 Q114 Q214 Q314 Q414 Ql'ls
I Koszty ogolnego zarzadu z marketingiem
e KOZ - % Obrotu

Wzrost rentownosci brutto na sprzedazy w stosunku do Q1 2014 o +47% r/r

Wyzsze wydatki marketingowe w stosunku do Q1 2014

10 ~ -
9 -
8 -
7
6 -
5
4 -
3 -
2 -
1
0 : : : :
Q1'13 Q2'13 Q3'13 Q4'13 Ql'14 Q2'14 Q3'14 Q4'14 Q1'15
B Zysk brutto na sprzedazy
e 7ysk brutto na sprzedazy - % obrotu
16 Warszawa, 15 maja 2015 .

14%

12%

10%

8%

6%

4%

2%

0%
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EBITDA SPOLKI

min zt

3%

1

5%

Q1'13

Q2'13

Rentownos¢ EBITDA Diug bankowy do EBITDA
15%  16% 96 - 23,5 - 25
C
- 14% €
95 -
11% - 12%
10¢
8% - 10% 94 4
8% 8%
- 8% 93 -
0,
>% ‘ - 6%
92 -
- 4%
- 2% 91 -
: : - 0%
Q3'13 Q4'13 Ql'14 Q2'14 Q3'14 Q4'14 Q1'1s5 90 T T T T
EBITDA Spéfk| Ql'13 Q2'13 Q3'13 Q4'13 Ql'14 Q2'14 Q3'14 Q4'14 Ql'ls
e===EBITDA spotki - % do obrotu m Zadtuzenie ss==Zadtuzenie/EBITDA spotki

* EBITDA spétki sumaryczna z 4 ostatnich kwartatow

Potwierdzenie pozytywnych trendédw widocznych w okresach
poprzednich zarédwno na poziomie rentownosci EBITDA,
jak i zadtuzenia do wyniku EBITDA

Warszawa, 15 maja 2015 r. R‘gy&&&’ ﬁ gw.';‘!g- C\'\*OPS\(\Q Jgd‘bo

Restaurace



o
SFINKS POLSKA S.A.

CASHFLOW JEDNOSTKOWY SPOLKI

25 - 22,6

min zt

20 A

15 -

10 +

-10 -

-15 -

-20 - -17,5

20009r. 2010r. 2011r. 2012r. 2013r. 2014r. Q1 2015r.

B Dziatalnos¢ operacyjna m Dziafalnos¢ inwestycyjna m Dziatalnosc finansowa

Rozwadj sieci finansowany z dziatalnosci operacyjne;j

18 Warszawa, 15 maja 2015 r. SPHINX" ﬁ We K’ CH'OPSkle JXCH’OO
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SFINKS POLSKA S.A.

PROGNOZY WYNIKOW SFINKS POLSKA

19

min zt 2014r. 2015r. 2016r. 2017r. 2018r. 20109r. 2020r.
Sprzedaz 165,4 198,5 247,1 279,9 300,5 316,2 332
Sprzedaz r/r 17,2% 20,0% 24,5% 13,3% 7,3% 5,2% 5,0%
KOz 21 22,4 22,6 22,7 23,6 24,4 25
KOZ/Sprzedaz 12,7% 11,3% 9,2% 8,1% 7,8% 7,7% 7,5%
Dtug/EBITDA 6,3 5,1 3,1 2,0 1,2 0,5 0,5
Zysk netto 34,6 5,5 16,5 21,6 23,4 30,9 30,02
Kapitat wiasny -14,7 -8,6 8,3 29,9 53,4 84,2 114,5

Podtrzymanie zatozen aktualnej prognozy rozwoju na kolejne lata

Warszawa, 15 maja 2015 .

SPHINX"
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S I E C SFINKS POLSKA
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SFINKS POLSKA S.A.

SIECI SFINKS POLSKA

v Najpopularniejsza
marka restauracyjna
w Polsce

v' Kultowe danie
shoarma

93 restauracje

v SPHINX jest tez
najwiekszym sprzedawca
stekow w kraju

v’ Restauracje SPHINX
mozna znalez¢
w catej Polsce

21 Piaseczno, 15 maja 2015 r. SPHINX’ iE W@ K’ CH’QPSK\E chHOy
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SFINKS POLSKA S.A.

SIECI SFINKS POLSKA

Chiopskie j¥dto’

Restauracje

9 restauracji

22

Piaseczno, 15 maja 2015 r.

v Chtopskie Jadto to kuchnia polska
W nowoczesniejszym wydaniu

v" Wystrdj restauracji nawigzuje do folkowej
scenerii

v’ Restauracje Chtopskie Jadto sg w Warszawie,
Luboniu, Krakowie, Bielsku-Biatej
i Gtogoczowie
SPHINX' 35 WEK'  Chiopskie dto’

uuuuuuuu ¢}

cje



43

SFINKS POLSKA S.A.

SIECI SFINKS POLSKA

E W@ K’

RESTAURACJE

5 restaurac;ji

23 Piaseczno, 15 maja 2015 .

v’ Specjalnoscia restauracji WOOK
jest kuchnia azjatycka

v’ Dzieki kuchennym wyspom na salach,
goscie mogg obserwowacd kucharzy
w akgji

v’ Restauracje WOOK znajdujg sie
w Warszawie, Wroctawiu, Gdansku i todzi

e

SPHINX' 35 WEK'  Chiopskie j¥dfo”
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SFINKS POLSKA S.A.

ROZWO! SIECI

Nowa aranzacja wnetrz w otwartym lokalu
w Warszawie — najwieksza restauracja SPHINX w stolicy

24

Piaseczno, 15 maja 2015 .

Dotychczasowe otwarcia
w 2015 roku*

* Nowe lokalizacje:

- Kotobrzeg Galeria Hosso

- Warszawa Btekitny Wiezowiec
- Krakéw Rynek Gtéwny

Plany otwarc¢ na najblizsze
miesigce 2015 roku m.in.

 SPHINX
- Malbork
- Jastarnia
- Lublin

- Wroctaw

* Chtopskie Jadto

- Poznan
*Stan na 15 maj 2015r.

SPHINX' 78 WEK'  Chiopskie j¥dfo’
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Dziekujemy za uwage!

25 Piaseczno, 15 maja 2015 .
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